
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΟΡΕΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ  
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (Φο.Δ.Σ.Α.) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ταχ. Διεύθυνση :ΦΡΑΓΚΩΝ 6-8 
Ταχ. Κώδικας :546 26 
Τηλέφωνο :2311 236100 
Fax  :2311 236100 
Email :promithies@fodsakm.gr 
 
 

                               
Θεσσαλονίκη ,       12/06/2020 
 
Αρ. Πρωτ. :  7746 
        
                     
Π Ρ Ο Σ :   ΚΑΘΕ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

Θέμα : ΝΕΑ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΑΕΠΠ 658/2020. 

Μετά τη με αρ. 658/2020 απόφαση του 5ου Κλιμακίου της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 

Προσφυγών (ΑΕΠΠ) επί προσφυγής κατά της διακήρυξης του διαγωνισμού με αρ. 

πρωτ.4520/31- 03 - 2020, με την οποία απορρίφθηκε η εν λόγω προσφυγή, ανακοινώνουμε ότι 

η νέα καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του Δημόσιου Ανοικτού Διαγωνισμού 

άνω των ορίων που αφορά στην «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΕΛΑΙΩΝ-ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΙΔΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΦΟΡΕΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΦΟΔΣΑ) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ» 

και για τους τρεις συστημικούς διαγωνισμούς  με α/α 90334, 90378 και 90379 αντίστοιχα 

ορίζεται η  21η Ιουνίου 2020 και ώρα 15.00.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ  

 (Φο.Δ.Σ.Α) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 

ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΡΑΝΗΣ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ ΠΥΛΑΙΑΣ -ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 


		2020-06-12T08:32:19+0300
	KENTRIKA GRAFEIA P.S. FO.D.S.A. KENTRIKIS MAKEDONIAS
	ALEXIA CHATZIAGOROU
	AKRIBES ANTIGRAFO




